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6.3 |3t igudiuasTimuInITNTY

6.4 TINAYINITANLIYI IHLATHENNOTWANEA

6.5 U5znauaBngsnaaauda

7. NANFATUALBITNTEANDN

7.1 wé’ﬂgm

FN.NN.111
GETH111
FN.N.112
GEENT12
FN.NB.113
GEEN113

7.1.1 ﬁqmuwﬂwﬁmwm@@mwﬁ’ﬂgm

7.1.2 Tﬂiqﬂ%ﬁaﬁé’ﬂgms

1) BuaeRIANYWIA L
1.1) NANALINTLT
1.2) NRNATNYEYFAIERS

1.3) NFNATTIANFIARS

Tiviaandn

Tiviaandn
Totiasindn
Tsiaandn

Tsiaandn

1.4) ngaAyAnesansadinmans (dioandd

1.5) nguAmasasNanyoeilay  [Hilaandd

2) NHIAIYTLRANTL
2.1) ATNAg

2.1.1) 391N15AN®YI

Tiviaandn
Totiasindn

Tsiaandn

2.1.2) A¥RNUS AU OIIBITN

2.2) 3uen
2.2.1) 1@nNAL
2.2.2) lAnNLA8aN
2.2.3) N1IEAUIULEN
3) KNIAIUNRDNLAS
7.1.3 519391
1) wnasRTIRNEIA
1.1) nENIEIATET
AEneientsiesns
Thai for Communication
ﬂﬂﬁﬂé&ﬂqwrﬁ@ﬂqﬁﬁﬂﬂﬂﬁ
English for Communication

ABIDINGEINDNTIETEUS

English for Learning

Totiasindn

Totiasindn

Tusiasndn

Tiviaandn

@
164  wiqafia
30  wdoafia
12 e
6 NUIEfR
3 NUIBfR
6 e
3 NUIBR
128  wiqafia
50  widosfin
34 NUIBfR
16 NUIEfR
81 e
68  uauiie
4 e
6 NUIBfR
6 Wiafia
30  widoufia
12 Wiafia
3(3-0-6)
3(3-0-6)
3(3-0-6)



_3_

Aaei14  renEsngiiedngUsTasdanis 3(3-0-6)
GEEN114 English for Specific Purposes
FN.AN.115 AESaAaRanTReaTs 3(3-0-6)
GEFR115 French for Communication
F91.19.116 AEIAMENNTAeaNT 3(3-0-6)
GECN116 Chinese for Communication
PIN.NEY. 117 mmﬁjﬁwﬁ@ﬂﬁ?}@mi 3(3-0-6)
GEJP117 Japanese for Communication
ANADI18  ATHIEING g 3(3-0-6)
GEEN118 Foundation English

1.2) NENIVINRULATEAS Gidaundr 6 Wiafia
N.UN.120  AamilgygyiAnen 3(3-0-6)
GEPY120 Contemplative Education
U121 USHeYNEIe 3(3-0-6)
GEPY121 Philosophy of Life
PVILUY.122  ARTNAANDNTIR 3(3-0-6)
GEPY122 Meaning of Life
AN.99.123  WEANTTNERESiUn1TRmINAY 3(3-0-6)
GEPS123 Human Behavior and Self Development
AV.AN.124  gUVRETYEIn 3(3-0-6)

GEAE124 Aesthetic of Life

FV.AW.125  AuRales 3(3-0-6)
GEMU125 Music Appreciation

AN.AL.126  gunEEznieviAuAmd 3(3-0-6)
GEAR126 Visual Art Aesthetic

PG 127 zguw%ﬂzwmmg]ﬁ@ﬂ 3(3-0-6)
GEAD127 Dramatic Arts Appreciation

.an.128  nnslitesasnga i 3(3-0-6)
GEIS128 Using Modern Library

An.eil 120 Aadzludindsyandu 3(3-0-6)

GEAR129 Art in Daily Life



FN.N3.131
GESO131
FIN.NI.132
GESO132
FIN.NI.133
GESO133
FN.FIF.134
GEEC134
FN.RA.135
GELW135
FIN.FIF. 136
GEEC136
FN.FN. 137
GECA137
FN.N1.138
GESO138

F191.991.141
GESC141
FIN.IR.142
GEES142
FIN.ATW. 143
GEMA143
FN.H0.144
GEST144
FIN.ATH. 145
GEMA145
FIN.IN. 146
GEHE146
FN.AN. 147
GECO147

Tusiasndn

Man and Society
e
Thai Living
Adlan
Global Living
WITEFAINBLNe
Sufficiency Economy
ANHIEAMTUNITANINEIR
Law for Living
\TEgANans WEAmszandi
Economics in Daily Life
ity RaUvimanssnine
Thai Wisdoms in Handicraft
NRFIANNAWHEABUET
Geosocieties of the Lower Northern Region
1.4) ngudEAnenaans adamans  laund
AnenFmansiionmnniin
Science for Quality of Life
FAnTURIWIAE N
Life and Environment
nMsARLATN1TRRANTa
Thinking and Decision Making
AR AR T
Statistics in Daily Life
ASIAFNERS ARSI T
Mathematics in Daily Life
guAwanLEInUszanT
Mental Health in Daily Life
wmallagasanmeiedin

Information Technology for Life

3 nuefin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

6 nuafin

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)



FN.NR. 151
GEPE151
FIN.NR.152
GEPE152
FIN.NR.153
GEPE153
FIN.NN.154
GEPE154
F191.991.155
GEHL155
FN.NN.156
GECS156
FN.NB.157
GEAG157
FN.AF.158
GEHO158

AR.NEL103
EDUC103
AR.NEL1TT
EDUCT11
AF.NE1T12
EDUCT12
AF.NE.223
EDUC223
AF.NE.224
EDUC224
AF.NE.225
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1.5) NENIFEIFINAN LN

NI4T

Physical Exercises

Aangandingenng

Rhythmic Activities

AvndszinnuAag

Sports for Personal Purposes

Andazinniia

Sports for Teams

qunnLReTAn

Health for Life

g lLTAnU sz

Handiworks in Daily Life

IUNEATIHEARLUTTI1TY

Agriculture in Daily Life

IuANnTIH EAnUTYI1Tu

Home Economics in Daily Life
2) NHIAITNRINE

2.1) AnANAg

2.1.1) dgIn1sANEA

NANNISTANET UALATNTNAS
Principles of Education and Pedagogies
A medmIuag

Thai Language for Teachers

NN EAMITUAT

English Language for Teachers
N9BBNUWLLLAHAUINAN AT
Designing and Developing Curriculum

NN9BBNUWULLATNNTIANITIEENS

(%

Tusiasndn

Tusiasndn
Tiviaandn
Tiviaandn

v e

3

[

Designing of Learning and Learning Management

NNSANHINLAE LA NITANEILLUIEE159H

3

nuefin

1(0-2-2)

1(0-2-2)

1(0-2-2)

1(0-2-2)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

128
50
34
30

nuafin
“wefin
“wHefin

nHafin

3(2-2-5)

1(0-2-1)

1(0-2-1)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

2(1-2-3)



EDUC225
AF.NE.232
EDUC232
AF.NE.241
EDUC241
AF.NE.242
EDUC242
AF.NE.251
EDUC251
AF.NE.362
EDUC362
AF.NE.461
EDUC461

AF.NEL.203
EDUC203
AR.NE.331
EDUC331
AR.NE.351
EDUC351
AF.NF.352
EDUC352
AF.NE.371
EDUC371
AF.NPF.S72
EDUC372
AF.NE.373
EDUC373
AF.NE.374
EDUC374

AR.NN.391
PROF391
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Special Education and Inclusive Education

UIANTTH WA UIAERITRUNA UANITAAFITNNNITANEA

Innovation Information Technology and Educational Communication

N19TALATU T RUNANITANET

Educational Measurement and Evaluation

N19UNNNITANEA

Educational Research

IR NITUAT

Psychology for Teachers

mMadmniadudsnuarfounndonifioniaidens

Classroom Management and Environment for Learning

ﬂ’?‘m%‘ifi’]‘jﬂﬁ‘jﬁﬂ‘isl"lLLNZﬂg‘ViN‘]f—_l‘ﬁLﬁﬁQ%ﬂd

Educational Administration and Related Laws
\Ran Taisiaandn

AanssunisAnE e

Educational Activities for Locality

N199PALAPNULAE N TIFNTT

Display and Exhibition

NUBYANAUEAIMIUAS

Human Relations for Teachers

NN9AAEENFTIA

Creative Thinking

ALFEANHNAN GRS AN ALY

Music in Basic Education Curriculum

uﬂgﬁ@ﬂu@:@zmﬁmﬁmwﬁhqmﬁﬂﬁﬁﬁﬂwﬁ%uﬁﬁgﬂu

Dancing Performance and Drama in Basic Education Curriculum

AavzaamAngmaniaAnuiuiug

Arts in Basic Education Curriculum

WARNEMATIINNNTINENEngRaNIT AN BTN

Physical Education and Recreation in Basic Education Curriculum
2.1.2) FNAUSENUNITOIRANAN 16

AIRNUURTEBNAIENINEEY 1

Practicum 1

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

2(2-0-4)

4 nuafin

2(2-0-4)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

3(2-2-5)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

nuafna

2(120)



ARLNN.491
PROF491
AR.NN.492
PROF492
AF.NN.591
PROF591

AFNA.T11
PEED111
AFNN. 112
PEED112
AFNRN.121
PEED121
AFNN.221
PEED221
AF.ND.225
ENED225
AFNN.231
PEED231
AF.NR.310
PEED316
AFNR.317
PEED317
AFNN.321
PEED321
AF.NN. 322
PEED322
AF.INN. 343
PEED343
AF.NN.413
PEED413

AF.NR. 151
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AIRNUURIEBNAIENINEEY 2
Practicum 2
msUfiRn1saeuluaamdne 1
Internship 1
msUfiRnsaeuluaamfine 2
Internship 2
2.2) Agnan Tidaandn
2.2.1) v@anlsAU
U998 BANN1T LAXNITUINITNARANED
History, Principles, and Management of Physical Education
ANILEANFENANTIOULN N
Body Conditioning
AEANAFIARS LA AN
Anatomy and Physiology
AF9AVYINITRBNAIAINGY
Physiology of Exercise
ABIDINGEAMTUATNAANE 1
English for Physical Education Teachers 1
LAFIRASNITAN
Sport Medicine
FRINYIFMTUATNARANE
Psychology for Physical Education Teachers
NNTVIAFAL TANA LAZNITUILRUNAN NNAFANET
Test Measurement and Evaluation in Physical Education
ngraninaaiening
Kinesiology
ANEIPNRFFNITIN
Sport Science
HHNHHNINNTUaTN1TRY AN RNUTH
Recreation and Camping Leadership
NNFITUNNWARNE
Physical Education Research

=
371 1

2(120)

6(360)

6(360)

78 “nHefin

68 wefin

3(3-0-6)

3(1-2-3)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

2(1-2-3)



PEED151
AFLNR. 152
PEED152
AFL.NA. 154
PEED154
AFL.NR.155
PEED155
AFLNA. 161
PEED161
AFLINR. 162
PEED162
AFLNR. 163
PEED163
AFL.NR.166
PEED166
AFL.NR.169
PEED169
AF.NR.251
PEED251
AFLNN261
PEED261
AF.NN. 2062
PEED262
AF.NN.2063
PEED263
AF.NR.269
PEED269
AFL.NN.452
PEED452
AFL.NN.453
PEED453

AFNR.3T1

Track and Field 1

guwnakin 1

Gymnastics 1

W Oamuie 1

Table Tennis 1

890 1

Swimming 1

Weauaa 1

Football 1

UINNAUBR 1

Basketball 1

VDAATUDA 1

Volleyball 1

Weaa1

Futsal 1

Arnia 1

Takraw 1

N3N 2

Track and Field 2

Weauaa 2

Football 2

UINNAUBR 2

Basketball 2

1DALRSUDR 2

Valleyball 2

pyn3a 2

Takraw 2

ﬂ‘izfllﬂ‘ix‘]_lﬂd

Sword and Stake Fighting

sunstnelusnonianisaysnig

Conservation of Ancient Muay Thai
2.2.2) laniden Tidaandn

PANINYIFIFASNITHNANW

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

4 wHefin

3(2-2-5)



PEED311
AFNR.313
PEED313
AFL.NR. 341
PEED341
AFNN.381
PEED381
AFNN.411
PEED411
AF.NN.412
PEED412
AF.NN.442
PEED442
AF.NN.443
PEED443
AF.NN.444
PEED444
AFL.NN.492
PEED492
AFANRN.153
PEED153
AFL.NR. 157
PEED157
AFL.NR.158
PEED158
AFL.NR.159
PEED159
AFL.NR.165
PEED165
AFL.NR.168
PEED168
AF.INN.242
PEED242
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Scientific Method of Sport Training
NNFIANITHAITUAN

Sport Competition Management
frnugnife-mswnaansiayduannasida s
Basic Training Course for Scout Unit Leader (B.T.C.)
wANMSSRAWANA Y

Principle of Refereeing

§519N1579"

Sport Business

n9viBefisanaentsivin

Sport Tourism

NNTTANUNIUINITLE 1Y

Recreation for Youth

Auazmunisiutinn

Local Sports and Recreation
SumnnnanniseydndsTaeAuarAunndon
Conservative Recreation for Nature and Environment
ANHUINWNAFNET

Physical Education Seminar

UUARFY 1

Badminton 1

WA 1

Tennis 1

HIUFNINA 1

Boxing 1

Nae e 1

Muay Thai 1

LENALDA 1

Handball 1

FANAUDRN 1

Softball 1

AR

Social Dance

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(3-0-6)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

3(2-2-5)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)



AF.NN.252
PEED252
AF.NRN.253
PEED253
AF.NN.254
PEED254
AF.NN.255
PEED255
AF.NN.257
PEED257
AFL.NR.258
PEED258
AFL.NR.259
PEED259
AF.NN.2065
PEED265
AF.NN.200
PEED266
AFL.NR.268
PEED268
AFNN.361
PEED361
AF.NR.362
PEED362
AF.NR.363
PEED363
AF.NR.364
PEED364

AF.NN.314
PEED314
AR.NN.315
PEED315

FHUINFAN 2
Gymnastics 2
LUARUAN 2

Badminton 2

W ANLAN 2

Table Tennis 2
dngsdn 2
Swimming 2
WIRHA 2
Tennis 2
NIYFINA 2
Boxing 2
Wae g 2
Muay Thai 2
LENALDA 2
Handball 2
Woman 2
Futsal 2
FANNUDRN 2
Softball 2
Wees 1
Patanque 1
waey 2
Patanque 2
AALDR 1
Woodball 1
AAUDR 2

Woodball 2
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2.2.3) ANSNBRIYBN

A9EBENWULNITNOUNAANE

Physical Education Instructional Design

ATRAHUIMANGATURLNITIANTITFLUFIBINAFANE

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

2(1-2-3)

6 “nuafin
3(2-2-5H)

3(2-2-5)

Development of Curriculum and Learning of Physical Education Management
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3) UNIAILNRBNVES

Tusiasndn

6

nuefin

= = a o/ dl a o/ v A
AN EeWAn 0 A ngRsauTIINnTaNg 188519 ) AU ASIATIHATH

< P ° o & o a A A ¥ o | & a =
ﬂquL‘Viuﬁ@u%@ﬁﬂq@chﬂﬂ‘ﬁ:@qﬂﬂﬂgﬁm‘j Tﬂﬂfu"?ﬁ’mijqmwL‘j?;IuN']LLﬂ'JLLNWWNYN WWs1873%N

AvuaFEeulnn iiumdefinunneinisaniandngnss

7.1.4 UNASUNKRATSANGT

%4
L

AMANTSANEIN 1 AWTA 1

SAAIAN Fafan niaefian| ngui] | UGG | Anuidicanniag
ARLAA.103 | NANNITANEIURLABBNAG 3 2 2 5
EDUC103 Principles of Education and Pedagogies
nanatl | aeneienisiaans 3 3 0 6
GETH111 Thai for Communication
ANAD.118 | ATHEINGHRGI 3 3 0 6
GEEN118 Foundation English
AN.92.123 | NeRnTTNNyEdiunITRmIIaY 3 3 0 6
GEPS123 Human Behavior and Self Development
AFLNA.1TT | U9edf NanNn1T Layn1sudniIanamnen 3 3 0 6
PEED111 History, Principles, and Management of Physical

Education

ARNR. 112 | NIEINEENENTIOULYINNNE 3 1 2 3
PEED112 Body Conditioning
AFLNA.15T | N371 1 2 1 2 3
PEED151 Track and Field 1
AFLNR. 152 | SuWIaRN 1 2 1 2 3
PEED152 Gymnastics 1

59N 22 17 8 38

Halay/fUAA = 63
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1 v [l
ANANSANEIN 2 AUUN 1

WA ftadun wiaefin| ngud] | UJUR | Anuidiaumuas
ARNA.24T | N9IANALAY LT IRUNANITANST 3 2 2 5
EDUC241 Educational Measurement and Evaluation
ARL.ARL251 | ARANENEMTUAS 3 2 2 5
EDUC251 Psychology for Teachers
FN.ND.112 m‘mé’\‘mq‘]ﬂlﬁ@miﬁﬂmi 3 3 0 6
GEEN112 English for Communication
AN.aN.128 | nsliviesanay At 3 3 0 6
GEIS128 Using Modern Library
FNAR142 | TARTLAIIAEDH 3 3 0 6
GEES142 Life and Environment
AFLNA.121 | NERNIAPNEASLATERTINEN 3 3 0 6
PEED121 Anatomy and Physiology
AFLNA.16T | WoLeaa 1 2 1 2 3
PEED161 Football 1
AFNR.162 | UINNALDR 1 2 1 2 3
PEED162 Basketball 1

TN 22 18 8 40

Halay/FUAN = 66
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1 v '
AANSANEIN 1 FWDA 2

WA #adun wiqefin | vqud) | UJUR | Anuisianuias

AN.NB.113 | AE1ssnguIiiansiaeng 3 3 0 6

GEENT13 English for Learning

FVLUALI35 | AgUENEaIMILNNTAEHNEIn 3 3 0 6
GELW135 Law for Living

ANNR.152 | Dengsudinesna 1 0 2 2

GEPE152 Rhythmic Activities

ARNAITT | annnedmiung 1 0 2 1
EDUCT11 Thai Language for Teachers
APLAA.223 | N9DBNUULLATAMUINANGRT 3 2 2 5

EDUC223 Designing and Developing Curriculum

ARNG321 | ANENFERSNNTIARE WM 3 3 0 6
PEED321 Kinesiology

AFLNR. 154 | WwIdamuia 1 2 1 2 3

PEED1154 Table Tennis 1

AFLNA.163 | 19aLagUDR 1 2 1 2 3

PEED163 Volleyball 1

AFLNA.169 | mznia 1 2 1 2 3
PEED169 Takraw 1

99N 20 14 12 35

HFlny/FUAN = 61
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1 v [l
AANISANEIN 2 AN 2

WA ftadun wiaefin| ngui] | UFUOR | Anwisicanuias
mn.an.147 | walulagansmanmiledan 3 3 0 6
GECO147 Information Technology for Life
AN.NB.157 | SIS NTAIRUTYI T 2 1 2 3
GEAG157 Agriculture in Daily Life
ARLARLTI2 | ATENEINgEAINSUAS 1 0 2 1
EDUCT12 English Language for Teachers
ARLNA.203 | AANsTunIsAnEieTiai 2 2 0 4
EDUC203 Educational Activities for Locality
ARL.AR.224 | NN9BBNULULLAYNNTIANITIEUS 3 2 2 5
EDUC224 Desinging of Learning and Learning Management
ARLNA.232 | wiAnIan wAlladansmunmuan1sReaNINg 3 2 2 5

NFANEN
EDUC232 Innovation Information Technology and Educational

Communication
ARNR.221 | §3999191N1998NANRINTE 3 3 0 6
PEED221 Physiology of Exercise
AALNR.155 | d1emin 1 2 1 2 3
PEED155 Swimming 1
AANR.166 | WoazDn 1 2 1 2 3
PEED166 Futsal 1

9N 21 15 12 36

Halay/fUAH = 63
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1 v '
AANSANEIN 1 FWDN 3

WA ftadun wiaefin| ngui) | UGG | Anwidiumuas
AFNF.242 | NN19AI9EVIINNTTRANST 3 2 2 5
EDUC242 Educational Research
ARNR.314 | NN9ADNLULNITEDUNEANEI 3 2 2 5
PEED314 Physical Education Instructional Design
ARLNA.316 | FRANNENTUATNARNET 3 3 0 6
PEED316 Psychology for Physical Education Teachers
AANR.322 | AVsnAandn1anna 3 2 2 5
PEED322 Sport Science
AFANR.251 | N3 2 2 1 2 3
PEED251 Track and Field 2
AFL.NA.26T | WALBA 2 2 1 2 3
PEED261 Football 2
AANG.453 | sagnelusnonieniseysng 2 1 2 3
PEED453 Conservation of Ancient Muay Thai

F9H 18 12 12 30

HFlng/FUAN = 54




AMANTSANEIN 2 RN
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4
s

SHHIYUN Faden wiqefin ngui) | UHIR | Anwidicumnuas
AFLNR.315 | ATRINUINANGATUAYNITIANTEENIITINARNEN 3 2 2 5
PEED315 Development of Curriculum and Learning of Physical

Education Management
AANR.317 | NIINANDL TANALAZNITUILRUNAYITNNAFNEA 3 2 2 5
PEED317 Test Measurement and Evaluation in Physical

Education
AFLNA.23T | LAAIEASN15ANN 3 3 0 6
PEED231 Sport Medicine
AANN.262 | UIFNALUDR 2 2 1 2 3
PEED262 Basketball 2
AFLNA.263 | 1DALATUDA 2 2 1 2 3
PEED263 Volleyball 2
AFLNR.269 | Mznia 2 2 1 2 3
PEED269 Takraw 2

99N 15 10 10 25

Haluy/FUAN = 45
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[l b 74 [l
AMANISANEIN 1 AUTN 4

WA ftaAun wiefin | noud | UHUR | Anuiditumuas
ARLNN.391T | NaRNUGURIININATIENINaEew 1 2 - 7.5 -
PROF391 Practicum 1
ARLNPL35T | NHHYRNUEAINTUAS 2 1 2 3
EDUC351 Human Relation for Teachers
ARNA362 | NadnnnsiuisunarRindanioniadeg 3 2 2 5
EDUC362 Classroom Management and Environment for

Learning

AR.NB.225 | NTEIENNOEANTUATNAANE1 3 3 0 6

ENED225 English for Physical Education Teachers 1

AFLNA.A13 | NN NNAFNE 3 2 2 5

PEED413 Physical Education Research

AFLWA.XXX | ATIBNLEDN (1) 2,3 - - -

ARNR.452 | nazdnTzusy 2 1 2 3

PEED452 Sword and Stake Fighting

XXXXXXX Anannas (1) 3 - - -
99 >20 9 15.5 22

Hluy/FUA = 46.5
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4
s

mansAnEAd 2 24dH
WA ftaAun wiefia | gl | UJUR| Anwisicanuiag
ARL.NN.491 | n1sRnUIRArBnAgsendneGeu 2 2 - 7.5 -
PROF491 Practicum 2
AF.NFL225 | NNSANENALFELAZNITANEILLLIEWTIN 2 1 2 3
EDUC225 Special Education and Inclusive Education
AFLNA.461 m'ﬁu%mﬁmﬁﬁﬂmLmzﬂgwmgﬁﬁ'm%’m 2 2 0 4
EDUC461 Educational Administration and Related Laws
ARLNR.343 | HTIuunnTUANNTaL A RNILTY 3 2 2 5
PEED343 Recreation and Camping Leadership
AFLNAXXX | AanEan (2) 2,3 - - -
XXXXXXX ANADNNT (2) 3 - - -
99 >14 5 11.5 12
Halny/FUAA = 28.5
aAnTsAneAf 1 Al
SHAIUT Fadan wiaefin | vqud) | UHUR | Anudtuauas
aeLHN.492 | meUfjifnissenluaamdne 1 - 22.5 -
PROF492 Internship 1
59N - 22.5 -
A lu/FUaA = 22.5
aAnsAnun 2 4387 5
WA ftaAun wiefin | ngud) | U6 | Anuidicumuas
ArHN.591 | MaUfuRnssenlusamAnen 2 - | 225 -
PROF591 Internship 2
99N - 22.5 -

Hlug/FUAN = 22.5
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7.1.5 A1t uIes1gIe

SURIU
AVN.an. 111

GETH111

FN.N|.112

GEEN112

FIn152919%

FN.Na.113

GEEN113

FN.N|.114
GEEN114

Fn.ael. 115
GEFR115

FIn152919%

FN.N9.116
GECN116

HauazAeBuIY AT wiaefin
A naiean1sRass 3(3-0-6)
Thai for Communication

Sowlasngdan ; sl

o o ' = ) = P
PANLEUTINITH 790 ﬂﬁ‘jﬂﬂmmzﬂ’]‘jmﬂuﬂ’m’]ﬁ/m TuﬂqugLﬂuLﬂﬁﬂQN’ﬂﬂ’ﬂﬂqﬁ

AEIBINGEINENITABNS 3(3-0-6)
English for Communication

[Saulasedyn : (Wi

Anvinmznnaye W duuazd@anniendenguiiie EEeasuaniunisoisneg tu

NEDINGELNBNITLTEUS 3(3-0-6)
English for Learning
Naulasedan : (W8

VinEzuasnAdAnN1ile Wa 811 LazReNn 188N gEINen15iEeus

AEIBINEINBINGUTZHIALANE 3(3-0-6)
English for Specific Purposes
Raulasefan : (6s

N9 NA B4 UATITEUNNEIBINEINEN1TH AU ATEANIRN LI RIARNIY

AMUIHSIATINBNISHENIS 3(3-0-6)
French for Communication

[Saulasedyn : (Wi

Aninuznnais wa 811 uaz@auntunSasaie Haeans uaniwnisalsneg

ATHIFIUNBNISHDHS 3(3-0-6)
Chinese for Communication

W[Saulasiednn : (W5

Anvinmznnsile ya 8 waz@unenauie Edesnsuaaunisolsneg uaanyszandn
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FN.NgY. 117 mu%ﬁﬁmﬁ@msﬁﬂms 3(3-0-6)

GEJP117 Japanese for Communication

Saulasiedan : Tus

1
S

Aninmznnails wa 89 waz@aununduuie#deans Tuaaunisoldneg Tu

FIm152919%

AN.ND.118 mméﬁmquﬁugm 3(3-0-6)

GEEN118 Foundation English

Joulaseiden : Tifl

Tasasdnefidndnyrasnnen Anils weo g1u Bou TeaTilazamusniusaums ainus

iAHETNNTR NS e sRnse e aaing [Hlasgndies

an.lx.120  FemilgyyFinun 3(3-0-6)
GEPY120 Contemplative Education

1
=

Wawulasredy : Tifl
waRnuaznAnugIssEaaiiygIRnen nevinaudinletin n1sidndaesnns

ansnawiinisGens nsifaalesdielasasag nsiinaneilad nsliausnanumaniuas

v

Toygrluniansznin 3eanidneecienineg lnglsiaeinend n1slisuAalzvsnnuns wie

U

Aansausneg Wnedasialunisimmdn n1svinfenssuenanaiasniadarinlasinisgaeman

VEBNNUNIENTADEE9TAEN51904y N131BDNBeUazyINNITAERSANST u1lszand FuEan

DEHNANN
an.a121  Usasyndiia 3(3-0-6)
GEPY121 Philosophy of Life

Saulasiedan : Tus

ANTHARNUE WS EY1ED1619 LIN193LAT129% Ueifim A5nns wlwieiaeg

o o/

USney a1 Ay 2e9ns e anuarasiuan s9ualanyiFyne

AN.UZ.122 A2TNANBITIR 3(3-0-6)
GEPY122 Meaning of Life

Saulasiedan : Tus

1
= v o/

ANZIAEATUAIINA3aNTAn N3 ETARTIQNHBIANNANFAEUITDIYNAEWT N9

U

WA AR tusziuAsauasa dean e iiAnmngeedtouiass
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AN.92.123  WOANTINNREEINUNITARMUIAY 3(3-0-6)
GEPS123 Human Behavior and Self Development
Jawlasedan : Gift
wfnganyuduaciiadafiugiurasmg Aingan YARNAIW n1aUanduLaznTRRM

AULBY WEANTINNNTINIH WRBEFNAUS Uazn19egsniuptnalinanuge

AN.AN.124  FUNITABIAIN 3(3-0-6)
GEAE124 Aesthetic of Life
Joulaseiden : Tifl
ANHTNBUAZAHRAYIBIFUNILANNAT NTTUINNITELUIATAUAZN1TDUINY
AaUdmusTan Hiwinezuazlsrauntaninenisiin neiluazniandennainfugnisusulse

saRuNNaginTiinge

AN.AW.125  ANAIHEN 3(3-0-6)

GEMU125 Music Appreciation

Joulaseiden : Tifl

AHANANE Iz dunEdiuaueE aefsznaunauss Aaniaatudinlauazifiv

ADIAN AN INISNZBDINUAS VIIANSE MeuasansERsTuan

AN.AL.126  gunsezneviAuAR 3(3-0-6)
GEAR126 Visual Art Aesthetic
Joulasredn : T
N195U5UATUTTRUNITONNAINNIN AHANAUETENTNFTINT RV AUARTUAS

el AanEAnNiinle uasfiugninAnseEimRa T newnufuazang

ANMG.127  gunaszneuigAad 3(3-0-6)
GEAD127 Dramatic Arts Appreciation

1
=

Sawulasedy : Tifl

audnztuesanend Aady ausd ungAail danesen Uszaunisolifentugunisy
AINAUIUTTRMANNT LALLABNFIIAIVBIANNIINNIIINUINART TUAUBIAIINADINT WAL
AERNMNIeITHOILAZAR WpTianUgnlsuasimunmuasiedgeanan Tugamraumung

) 4
PBIAITNIL NI B
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AN.AN.128  NNSLEiDINNALATAN 3(3-0-6)
GEIS128 Using Modern Library
Jawlasedan : Gift
AruSvia At ufasann LaTUNANENTEMNA UBN1THaaNALA ENINGIn

ANTAUNALAZNITTALAL NIRUANRITENA N138NBUAT NI EENLTINIYNTH

.l 129 AadsTuddnlszandi 3(3-0-6)
GEAR129 Art in Daily Life

Raulasenyn : Bifl

AaUzlnTAnUsra1du saflen a9dAUsTnaun I RsUs AT nANN1TeaNLUY TA9aENg
LAZAITANLEN N1 IEIARULMAZANTEBNLLY N1 IFAUA1TWAINIY 81119 N1TANKASTINLIEDY

N19RDE1T WazUSUUFIYARNAIN

AN.H.131  auudauRonN 3(3-0-6)
GESO131 Man and Society

Jawlasedan : Gift

Fopnangud nrawdsuasensdnnanud AR nanszuanensAsuLag
AfseAdtAnasNyes aomnisalrneg udanlan daulng frursegiadinn nafauaznis

Unasas wanenisaniingasfivisnzan udoaniiaqiniaqii

AN.§1.132  Afing 3(3-0-6)

GESO0132 Thai Living

Saulasretyn : Tifl

Wann19dean e Smmusssndsandiing n19iUfeuul asfsansmussanilymd

AIPNLAZUNINUA Y 19N19a N aLLLAT s

AN.N2.133  3alan 3(3-0-6)

GESO133 Global Living

1
=

Raulasefan : (i
AmnInianeienn 1Asugia naileseasdeanlan nisdaszdeulanilaymiuay
Aguf letfeyrnaesdannlan ualinnisfsuulasesdaanlan uaznisususneaslsunamease

Aaagunlasaaslan
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AN.AA.134  LASHFNAINBLINYS 3(3-0-6)
GEEC134 Sufficiency Economy

Saulasiedan : Tus

o

Uy 1LAs e g AawaL R EamauuIng z311A3 sz U mMasLAawszidneginginas

AALLAY N9U57ENA W WA SY91T LazNITUSTNEUANNNENTN

AN.WA.135  AgUNIEEIMSUNTISANENTIR 3(3-0-6)

GELW135 Law for Living

1
=

Waulasredy : i

S o/

ngnanefisiniunisiningie S3ossnyauiesTetgansmangusiaunsuas

a9 U

WglEd NYNIEBILYT NTTUIUNITYREITH

AVLAALI36  LasugAanS uEanUsTITl 3(3-0-6)

GEEC136 Economics in Daily Life

1
=

Sawulasedy : il
WHIRR AN ULATNOENIMATEIANERAT NOEATETFEATANNLNINGZINEATT LAY

nsUszgnd Etunnsanssdinnaldinisudswuastugalanfdmi

an.An. 137 gRilgyayrAsuinanssaine 3(3-0-6)
GECA137 Thai Wisdoms in Handicraft

1
=

W[aulasiedan : (.

o

ATmunnisuazanAne Ay Asuinanssu v N199snuUL NTRRARSIIN

Aavimongan maluiosdu

(% P

FIN.N72.138 ga‘flmﬂumﬂmuamume 3(3-0-6)

GESO138 Geosocieties of the Lower Northern Region

1
=

W[Saulasiednn : (W5

[ s 4

UINITBAZLHUIAAIBINRFIAN DIAUSLNOUUBISLUUNRANIAN AN ANANUD

U U

14 1
A

e ANANAUINEIneg1edeBu saiuiuinawilensuan

U
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AN.IN. 141 awmmﬂm%tﬁaqfumw%m 3(3-0-6)
GESC141 Science for Quality of Life
Saulasiedan : Tus

L a ¥

Angnmaniiugin aoudtanimiananmaniuaznalulad uilaqiusanis

AINANTTNUADAMNMERR Feuandanuazn1sUsvgndFanenmansuazmaluladiunisimuwn

ADININTIR

nam.142  FAaduReuonden 3(3-0-6)
GEES142 Life and Environment
Jawlaseidan : Tifl
AU MUE9TAR LazAINIAEDN TTUUSTINTIFIEIRINIAADN N9 ENSHEInS

§994YR WaAMNINTIR TeynnBalandan N1TRINENINNINIFITHERUALRILIAGDY

AN.ADL143  NISAALRENISARAKLA 3(3-0-6)

GEMA143 Thinking and Decision Making

Raulasenyn : Bifl

nszuaunNsAnaasEyEd waladsnisAnuuusneg nslEmanantsadinaans

nslEdayauazdaiaassdmsunmsuiiigmuaznisdaaula

An.aa.144  aRRLEIIsTIIN 3(3-0-6)

GEST144 Statistics in Daily Life

Jaulasred : Tif

ANEN A IeIREA EARLSE1 T Wndssflonazniaifiusausandoya neiAaA

msuana waznisiauadeya uaznisiedn lius: leniluginUszendu

AN.AML145  ASAFEnS WEAnUsz 1N 3(3-0-6)

GEMA145 Mathematics in Daily Life

Jaulasred : Tif

ANNAR NTZUAMNNTINAGIAAERS Lazn1TResneAdiamans n1aulszyndll

ATIAFNEAS WEARazan9%
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AN.IN.146  faawanieEdndsyeniu 3(3-0-6)
GEHE146 Mental Health in Daily Life

Jawlasedan : Gifl

ARTNUNIELAZAIHAIAY 29 2NNAS Toyrigunindnuaznisdaeiuudy n1e
Ap9199 n19UFulgemesTidndude wazaniunisol naspsgunIWaadDgIAIN NORNTIH

Raunfuarniatiasiuuily nssauaBnguninan

AN.AN.147 A luladigsaumANadan 3(3-0-6)

GECO147 Information Technology for Life

Raulasenyn : Bifl
sruumalulagdansaumneuazsruuaseingaeniomes un1saeans Judu

uasiiensBens badnsraiu uazn1svineulueuan

ANANR.151T  A8UIRS 1(0-2-2)
GEPE151 Physical Exercises

Saulasngdan ; s

WANN1S AHInEIe AEdAnuarlsylamiansnieu3nis 3Buaznisinnng
139119 NM9IEEHEENENITANINNNNE N1TUILRHNAENTIONTANNNY N19LABNARNLENTTT

AN HNAUAULD

AN.WR.152  fanssuidinaanee 1(0-2-2)

GEPE152 Rhythmic Activities

Joulaseiden : Tifl

aosruaztszlenirasienssudindmne nmandaulmadosdin inuniaiaulszney
K

INAY NT19LERSIAULE a9 V8 LaTHIUIEIR N19AaTA N9 EaNAaNTINENeINEAINIT ARG

FIULEN

AN.NR.153  ANtdszianyang 1(0-2-2)
GEPE153 Sports for Personal Purposes
Jawlasnedan : Tift
UszAfpanafiugn esidazinnyana insziugiuassinnlsuanyang n1s

Andon nAinn nMsutedn anwiinlafuinfvn uazdmusssnnisginadia
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ANNR.154  AWRUszLANAN 1(0-2-2)
GEPE154 Sports for Teams
Saulasiedan : Tus

UszdRmuiiiunaasivnUsunniin inesiugiuaasdiiidssinniia n1sindas

N
|

a Yy ~a ¥ & o A o A aa
AN nsugedn AawEnlawinfivn wasdmusssinsgiviniia

Ananis5  guawiNedin 2(1-2-3)

GEHL155 Health for Life

Jaulasred : Tif

N1TAURTNE WATHIUIFININ FEnnduyAna n19tfaafiugifmime uazni9lgy

wenunaesdiu anuniseilsauaznisiteeiiu nsesnfitdsniuiegunm

AN.NN.156  9mgreludinyszaniu 2(1-2-3)
GECS156 Handiworks in Daily Life
Jawlasedan : Gift
dnuoszemdnelu@Aniszini nnatiuazniaingeinuigunsel indesdieirdactiin

tiunnsgeanugngUnsniiutinudeiv

AN.ND.157  9nuastuidndssanii 2(1-2-3)
GEAG157 Agriculture in Daily Life
Raulusedyn : Bifl
smneasidesdn nsUgnite n1aAsdRd N1T0LENNANEAYNINIS LNEAS 113

o/ 4 % dl % o ~ o o/
f‘Vﬂﬂ’]‘i’fNﬂﬂ’)’]&lfu.iLﬂ‘isl@]‘JLW@T?.TTHﬂ’]‘EW]‘N%Q@]U‘Jz@’VJH

AN.AA.158  IHANNSIH REInU sz TH 2(1-2-3)
GEHO158 Home Economics in Daily Life
Seaulasredan : Tl
tiuarnisannisting navindn@suaneiuasaEen amnsugin Usyendu Aaus

NSANWEIN LABRTLAZLATBILEINNNE
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AR.NA.103  NANNISANYINRLATINAS 3(2-2-5)
EDUCI103 Principles of Education and Pedagogies

Jawlasedan : Gift

ANHIHNY ATHNAIATY ATIHNHNNHNIYIBINTTANET N1TANEINLNITHMNINIAN
ANNHNNEYBIUSTEYN ATNNNIEEBIUSYY1N1TANET USBRYnIsAnEIanEs1e U sEiRAanY
Wunnuazszuunisdanisfinunineuaznisiineilan Adesimilazunmsimmin1sAneaE eI
ANFFTYIBATUALATENAST LN WinTinasng Audnsoifiduiiniang nsaseiruaRin
safrBneg NaENasdnanuaranssaninamiiueg naduyanauiinisBens uaznis
ngpimnsinnnig uaznafidderiad uazaudnuniadniuiaizaasyAnasine Audneod
dnfurasnguarnmany oz aBn oTANzaasyARaRIe] ATTNSNUATASYEN WA ENAZATHAAN
ANAW NIREWIYARNAINLAZ AN TWATIENAS 9598 TUTTUUATADITHIBIAT WAMINS
APBNAT NTFUFTNUAZYNITALAYBNAT INUTINIRTFIUITTNAT FONTHIBBNATUATNITHIUN

AyEnagINiuesAnssine] seidsuusrnguunenisAneiineade

ARLAALIT  anenedmsuas 1(0-2-1)
EDUCT11 Thai Language for Teachers

Jawlasedan : Tift

yinuznnaliniuneiianisdaats fle wa 810 @en andsind deddnnasfind
fAelamon Ussm@uiug unaanamwnsfinen Annnslinauynauianissiu Anvineslunsgm
UWAN #5UAMNAAIN 2818AN FINETANANENINNIET ATHIANDAIYIN9IUATRE AN

anuTlpwalulad s TEume

ARLAA.112  AEIBINGEEINTUAS 1(0-2-1)
EDUCT12 English Language for Teachers
Waulasedyn : il
d E4 o/ & J = oA, A A A _ o
N19EEUENEIDINEITNITH WA 811 uaziliad nFesian Jedidnnaeiind de
Ty Uszrnduiug unanamienisiinen Annnslinaniynsuiianissnu Ansinyzlunissiu
UWAN #5UAMNAAINN 281AIIN FIINETANAUENIINIET ATHUNANBAIYINTIUATAILANE

AnuTlaawalulad aTEume
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AA.NF.203  AanssunsAnuiadiasdiv 2(2-0-4)
EDUC203 Educational Activities for Locality

Jawlasedan : Gift

TAssasneazuunMaAnEngaudiasiiu UnumeesAtuAzasAnNTHTY AaUdms 3T
aaasTngiasiiu AensTuaznsinfansTlfieRmmnALLAYaIing guIuLazRIuIndaNatng

o A
ENEH

ARL.NA.223  NISBBNUULUASWRIHINANGAS 3(2-2-5)
EDUC223 Designing and Developing Curriculum

Jawlaseidan : Tifl

HARSFIUNTEANEN LAZNIATg AN gRTNITRNENTUAUEIU Nea1BafnELaznNg
gaNAnun Nquinangns svfsznaundangns naimumangns Jamauazuualinlunisimm
NANGAT NENGATNIATTIUEING HINFTIH LAZNINTT NN TR RWIBIMANgAT N1TAATIER
ningns NelATIsiat Inremangns n1adavinlAseasn991eAn N1TRENUULLAUNNTIANIS
Bewdszamsan nsdmangasUld nsdsuiiundngas waznssiwa U unsimmundngss

ATANAHINANGATRATUANE

AR.NA.224  NISDBNULLUREATTIANTITITENS 3(2-2-5)
EDUC224 Designing of Learning and Learning Management
Joulaseiden : Tifl

NOBHNI558%5 NBN1TEEN JULLLNNSEENSLATNITRRUIFULLLNSEYE 113
Anssimnanges n1adavinlassnisaiasaneinn nsysanniaiflonilunguansznisdens nns
AENUULNITIANITEEWE A3aew uazmAlansdnnigEens n1adousfigEeudndidny ns
FaVuNLNITTANITEEE A NINATA LaLANEINNTIAnNNTEEnS n1aAR nlEuaznTTRIAe
uazWinNIsHn19Bens nedauazlszfiuna nsEnUfiinaassinnisBensluaniunisoisnans

uae RO IWANEA

AFLAA.225  AISANEINLAYLAZAISANEIMUUIZHWSIN 2(1-2-3)
EDUC225 Special Education and Inclusive Education

Saulasetyn : Bifl

Usreyrniafineifiey aonsdunuarandfdeaesniasfinunfiiee Anyoeame

uazlasnyaaAnfidaNdaIn1sRLAY n19eantaAnuREE HlTsma e uas sl sy
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'
a 4 o

asfnsuazsagamiiigadinsiunisfinenfivy n1sidsulnauilagiuuazuwslsudaunisinen

= o

A N19USUIURYANENITTANISANEILULITEUIIN INATANTITREN N1T9ANITNGANTIH LA

UINTRTILAYY

ARNA.252  WIANTeH AR ATRUIALAE NSRRI NNNSANENG(2-2-5)
EDUC232 Innovation Information Technology and Educational Communication
Joulaseiden : Tifl

wnafn naud Weedumaluladuazuinnssunisdesnsnisfnuniideiasnnis
WA mn1aEes maliladasmune nsmaziilgmfidneinnisiniangaumalilad

ATANMA WNAINT3EENELAAEINaNTs BN nspanuuy n1sasne nei i TEnnsdssduuas

N19UTUUTIUIRNTIN
AR.NA.241  NI5ABATUSSIAUNANISANKYT 3(2-2-5)
EDUC241 Educational Measurement and Evaluation

1
=

Sawulasedy : il

ANNEALg IR UM N NNUAZINARANTSTLALUTHRMHANITANEY 9598711550
UNTANANNNITANEING B NITTARANINNITANET WORNTINNITANEINITIATITANANG AT N9
%09 waznialiadesfladnnanazlasifinnadnuaannd(Knowledge) LanAR (Attitude) uazinuy
N9¥UIUNNS (Practice/Process) NMTUILURUATNANINGSS N1TUTLAUIMNUANFEENIY N15UT2IRY
NMAUHURANT USTAUNAUUUEDURZULULSIN safdasdnlunisinuazssfunanisnisinun
MIADNINATENTBTANG ALUIUIIAZNNS IHSEAUATIHUNITUEMITNNTREL UIN9NIsTnuas
UsnfunanisiEaurasniafnenduiiug auasnsatunisiwantsdasfin Ui lunissula

AN99ANITELUS UAVANGAS

ARLNAL242  NNSIRENNNITANEI 3(2-2-5)
EDUC242 Educational Research
Joulaseiden : Tifl

nEHn199s ANaAYEDIN13adeY Uselemlveinisien a5suussaiuenindas
SUULLUNS DU LIANIBINITATYNINITANEI NTEUINN5I9Y N19HeuTnIuarn1sidguian
TAg9n19348 N19e0nLULNNTASE n1asrEnsdauaznisnsiaraunnninaEasdalunisidy
sfiiantafnen nsadeluiuden nsmaisilieyaiienisids nafuaindAnuienadelunis

WAWINTZUANNI5AANI9EHS NM9ileusneeuni9ade nsufjifinnsddeluinEen nnsiensol
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NAITHIE UATN1THIEUENAIUATE N9 lENaN1TATE LAY U TuN1TuA Ty uaznig

ANLEAHANHATHNITA NS AT RAWINT BIWNTaDW LazWARWIE EeY

AR.NA.251  AATNENEINSUAS 3(2-2-5)
EDUC251 Psychology for Teachers
Joulaseiden : Tifl

AFANEIAUGIUUAZARAN BRI T2 0981 AAAVEInI5I3enEnazAnanen
N3fnET AFANEIUNIWILAZ N1 TANLUE NEIARAENE S DA RLAY UfURnsimanasanen (U
MHlun1sdnnisBeans Hunnziudmminismneanes wun1sBau dAngainuazaauainges

=

LIEU

=

ARLAA.331T  ASTALNANUAHNTIANTS 2(1-2-3)
EDUC331 Display and Exhibition
Jaulasred : Tsif
ATTHINNY NANNTT UWHIAA LATEIAUIENBLIBINITIALTAIUALHNTIANTITFLILL
LAz ATANIITALEAILAZNNTIATANTIANT NNHNUGTR NS TAuanILaTingsAnIg N3

ﬂ‘itLﬁuN@ﬁ’]uTuﬂ’]‘if%/ﬂLLﬂﬂx‘iLL@Zﬂ"I‘jf‘%‘IﬁW‘E‘jﬂﬂ"l‘i

ARLNA.351  HHHERNAUERINITUAS 2(1-2-3)
EDUC351 Human Relations for Teachers

Jawlasedan : Gift

ATTHNNIYUATANNAIAYVBINRBERANAUTAINTUAF NANNTT B9AUTENBY
NIYUIUNT UATIMARANTES WHEETHAWE UMUImMEn9a3unnsIaBNaSE19ANaNiLs ul5aEaw
LAZEHINSANURT RS Ee AT R BLaE ST AN S 3euSTA uasiadaseRNTEnIN

wisnnsEagmasinEew agiun1s s sdiauaynisas e

AR.NA.352 NISANASINHSSA 3(2-2-5)

EDUC352 Creative Thinking

Gaulasedan : sl

ANMNANIY BBLTNE Usziny UaelamiaasnnuAnad9asan anyosldniifainmie
&519E33A WATALAHTNEZAINTUASIMNTRRWIANARSE19T99A N3TARanTsHNaWmNILAS

N15USLANAIMNARNENETTA
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%4 Q '
ARLNA.362  NISIANTISTRITEHUATRILIANDNINENSITENS 3(2-2-5)
EDUC362 Classroom Management and Environment for Learning

Waulasedyn : il
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ARLNA.Z71  AUAIAINNANYATNITANYITRNUG N 2(1-2-3)
EDUC371 Music in Basic Education Curriculum

Raulasiedan : Tus
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AA.NA.372  wgARIUAZAZATATNUANEASNITANYITNN LGN 2(1-2-3)
EDUC372 Dancing Performance and Drama in Basic Education Curriculum

Waulasedyn : il
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AFLNA.373 ?rmJ:muwﬁﬂgmsmsﬁnm{l‘:uﬁugm 2(1-2-3)
EDUC373 Arts in Basic Education Curriculum

Saulasretyn : Tifl
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ARLNA.374  WRANWILAZHUNHINITATHUANGATNTITANKITUARNEIN 2(1-2-3)
EDUC374 Physical Education and Recreation in Basic Education Curriculum
Ranlasiedun : 6l
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AANA.461  nsuSsMsnuILangusiaiitieadias 2(2-0-4)
EDUC461 Educational Administration and Related Laws
Joulaseiden : Tifl

Vg uasnannITUENIsaAnIsAnEn nnaziimenisfinen nisAeedtadussuy
N3 5EUSTMUETTNDIANT NYHEANTE padng nsvinemudingin nsdseiugonin n1sdnszuy
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ARHN.391  NSRNUGURTTEINAGIENINITeN 1 2(120)
PROF391 Practicum 1

Jawlasedan : Tift
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ArHN.491T  NSRNUGURTTINAGIENINITEN 2 2(120)
PROF491 Practicum 2
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arln.492  nnsUfjiinisaaslusauinea 1 6(360)

PROF492 Internship 1

1
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Waulasedyn : dndan addn.491 nstnufiftendnasgsendnadeu 2
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Ar.NN.591 msﬂﬁﬁ'ﬁmsﬂ@u?uﬂmuﬁﬂm 2 6(360)
PROF591 Internship 2

Raulase@yn : s aaeln 492 nisuffjifinnsaeulusaufnun 1
UfuRnsaenluaauinudeidesannnistfifnisaeuluaaufinun 1 uazsi
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ARLAR. 11T U9296 NANNISHASNITUIWISWAANYT 3(3-0-6)
PEED111 History, Principles, and Management of Physical Education

Saulasretyn : Tifl
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AFRLNR. 112 NSNS NASINNTTORENINNTY 3(1-2-3)

PEED112 Body Conditioning

1
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Sawulasedy : Tifl
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ARLAR.121 MEANIAMARSULATRISINY 3(3-0-6)
PEED121 Anatomy and Physiology

Jawlasedan : Gift

Anwufsatudnnenyed Tassadng gU419 duwnkfids dansznauuazninfingg
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ARLNR.151  Aa7NT 1 2(1-2-3)
PEED151 Track and Field 1
Joulaseiden : Tifl
U5z Uszlamlznsndan nisiadnadvanssanimnienie qunseinisin ns

a v o

dasriugifineg n1sinUfuiineen3ng ng nAninisudeduning

AFLWA.152  SHWINRN 1 2(1-2-3)
PEED152 Gymnastics 1
Joulasredn : s
Uszdf dsrlombvasfiin@unnafin nisianadneanssnnimvnenig gunsainnsiin

a va o =)
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ARLNR.153  UUANMAN 1 2(1-2-3)
PEED153 Badminton 1
Joulaseden : Tifl
Usedf Uszlemsloasfivuuniusi nsieBuadeanssanimnienie gunsainisin

a va o a

nsdesriugUfneg nsRnUuRvinesAvuuARugd ng nANINISHEsIRAR ML ARG

AANR.154  IMDANREA 1 2(1-2-3)
PEED154 Table Tennis 1
Joulasredn : s
Uszdf dsrlembasfiiumdamuia nsieBuadeanssanimnionig gunseinns
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AFRWA155  dwsin 1 2(1-2-3)
PEED155 Swimming 1
Jawlasedan : Gifl
UszdR dazlomivacfinindnesin niaiaduadeansannimnientg qunsainiaiinnng

a va o a

Uasriugifineg nsRnufd@inerinadiein ng nAnanisudeduinndnei

AMNR.157  LRRA 1 2(1-2-3)
PEED157 Tennis 1
Joulaseiden : Tifl
Uszdf Uszlemvesfiinmuiia nsiaBuadeanssanimvenig gunsainisiinnis

a oA o a

Uasriugifing nsinufufinusinmuila ng nAninisudeduiimuila

AFL.WA.158  HILAINR 1 2(1-2-3)
PEED443 Boxing 1
Joulaseiden : Tifl
Uszdf dszlemivesiiinosaina nisiaduadneanssnnimnnenie gunsninsiin

a va o a

nsdesriugifing nsinUfivinesiviacesna ng nEnInTsudeiuivinteang

AANR.159  Nagivie 1 2(1-2-3)
PEED159 Muay Thai 1
Raulasenyn : Bifl
U545 Usrlamizasfiianag e n19U3n19n1e n9aBuaE9aNTInNINNINNIY

gunaoinaln n1stfaeiugiBue nisRnufufvinusaaslne ng nRninisudeiufivones e

ARNR.161  WeuaaR 1 2(1-2-3)
PEED161 Football 1
Joulaseiden : Tifl
Usdf Uszlamlansfiianmues nisiaduaineanssaninnienie gunsainisiin
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AFLWNA.162  UTRLNAUER 1 2(1-2-3)
PEED162 Basketball 1
Jawlasedan : Gift
UszdR Uszlamfvasiinunainauea nsieBuadeanssan1mnienig qunsninis

HAn nrsdeeiugdfime nsavinesfivuianaues ng nRNINTUNTUARILANALDS

ARLNR.163  BALATUDBR 1 2(1-2-3)
PEED163 Volleyball 1
Joulaseiden : Tifl
UszdR Usrlamfvasiieaaduss nsiaiuaivanssnnmnenig gunsninig

An nrsdaeiugdfime nsiavinezfivneawdusa ng) nAnnisudeiuinneaiadues

AFLNR.165  UANAUBR 1 2(1-2-3)
PEED165 Handball 1
Joulaseiden : Tifl
Uszd® Uszlembipsfiiusudues nisiaduadneanssanmnienig gunsainisiin

nsdesiugifing nsiaineziviuadduea ng niinin1sudeiufiuenduea

ARNR.166  Wadaal 2(1-2-3)
PEED166 Futsal 1
Joulaseiden : Tifl
Uszdf Uszlemivesfiinnnges nsiaBuadneanssaninmienig gunsnin1sfinnis

Uasriugifneg Rnujuainusivineeses ng nfininsudeiuininnees

ARLNR.168  2BNYIUBR 1 2(1-2-3)
PEED168 Softball 1
Joulaseiden : Tifl
Uszdf Uszlamvesfiinoenyiues nisadnaasuanssanimnienie gunseinisiin
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AR.NR.169  mznda 1 2(1-2-3)
PEED169 Takraw 1
Jawlasedan : Gift
Uszdf Uselamlvosfiinnnds nnssdaiaBuanssanmnienig qunsoinnsiinnng

a oA o =

Uasriugifineg nsinuiifinesivisrnies ng ndninisudeiuinanznie

ARNR.221 FIFINYINI9DBNNIRINY 3(3-0-6)
PEED221 Physiology of Exercise

1
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AR.NB.225 NEIBINOEAMTUATWAANET 1 3(3-0-6)
ENED225 English for Physical Education Teachers 1

Joulasredn : T
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ARLNR.231  LIAANERSNISINT 3(3-0-6)
PEED231 Sport Medicine

Jawlasedan : Gift

AnHmANNTANg I aRSN1Si a1mgEesnITUREY Taduilifuades
funsuniuLaznsasTunTuIAELNIeN1sAsn n1sUganenuna nstEntanwdndananis

vdy sanlUfesnnsfnenasniseBnaauartuyanssaniwnienie ARz

AFLNA.242 AR 2(1-2-3)
PEED242 Social Dance
Raulasedyn : Bifl
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ARNR.251  NFNT 2 2(1-2-3)
PEED251 Track and Field 2
Saulasedun : H1uRY ARWA.151 ST 1
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AMNR.252  BNWIEEN 2 2(1-2-3)
PEED252 Gymnastics 2
[Faulasneden : WAEY ARNA.152 Buafn 1
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AFLNR.253  UUARMAN 2 2(1-2-3)
PEED253 Badminton 2
[Faulas1eden : NdE ARLNR.153 LUARWAN 1
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uazUfiRAfUnIsRnuuARud LB Tuteil ndnuaziBniaiin nnadmdenindin nnsad
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AANR.254  miamuild 2 2(1-2-3)
PEED254 Table Tennis 2
[Aaulasneden : Wnden arwa.154 damuia 1
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AR NR.255 31847 2 2(1-2-3)
PEED255 Swimming 2
Saulaseden : HAHBYT ARLNR.155 8% 1
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AFLNR.257  NRUA 2 2(1-2-3)
PEED257 Tennis 2
Saulas832 : HAHAYT ARLNR.157 IR 1
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AA.NR.258 HIPNINA 2 2(1-2-3)
PEED258 Boxing 2
Waulasedyn : 13y ARNS.158 NIEaINE 1
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AALNR.259  maaivia 2 2(1-2-3)

PEED259 Muay Thai 2
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ARNR.261  Wauaa 2 2(1-2-3)
PEED261 Football 2
[Faulasneden : W1AZY AR.NA.161 Wauaa 1
unumuazninfirasniaduifnaeuussidnfunpuea nsinzt nMadonmauaz
UFtimAafun1ainyauasiianisutedi nanuazasnisiin nnadmiRenindna n1sa¥eans
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AFLNR.262  UTRLNAUER 2 2(1-2-3)
PEED262 Basketball 2
[Aaulaseden : WdEn ARLNR.162 LNNAUEA 1
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AFLNR.263  BALREUDR 2 2(1-2-3)
PEED263 Valleyball 2
[Faulaseden : WndEn ARLNR.163 2BRLaLiUaA 1
unumuazninfirasniaduifineeuuacidnduinaiaduen n1sngzd n1adans
uazUARAadunsRneaadueaiiantsudein nanuazdsnisiin nsAnidensinfnanisasng
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AFLWNR.265 UINAUDR 2 2(1-2-3)
PEED265  Handball 2uauauas 2
[Aaulasneden : WAz ARLNR.165 uaWRUas 1
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sinfidn nssdeAnNaNysaluewinfivi AsAnennisuredn nsnawmuarnsdallsunssindes

LAZWANTIN N5 EUNANISTHNBAZNANTITLAITH N159ANTTLASAUANLEUALD R



— 41 -

AR.NR.266 WaHan 2 2(1-2-3)
PEED266 Futsal 2
[Aaulasneden : Wden ARNR.166 Waraq 1
unumuazninfivasnaiuifinsenuasiirfunnees nsiinazd nnadunmuay
UFtimAatunIainyreeaiianisutsii nanuazisnisiin nnadmdanindn nnsadneans
anysalrpainfina Ananeinisudedu nnsansunsnaznisdnllsunsnfindesuar  udedu ns
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ARLNR.268  ZaNYIUBA 2 2(1-2-3)

PEED268 Softball 2

Faulasneden : Wsdnn AR.NA.168 Taniuas 1
unumuazinfiresniaiuifnaeuuazifnfureniuaa n1siiaani nnsdanm

uazUfiRATUnsRnweniuaaiienisuteiu ndnuazAsnisiin nsdmAsniinfivi nisatng
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ARL.WR.269  mznim 2 2(1-2-3)
PEED269 Takraw 2
[aulasneden : WAz AANA.169 Rznde 1
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AFAWAR.31T  WANIVETIAEASNTISRATRA 3(2-2-5)
PEED311 Scientific Method of Sport Training
Jaulasneden : HIWAuT Af.WA.121 neAnnamansuara3snen
WAL AR.WR.321 AnensRsnsIAReuing
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AFLNR.313  ATSIANITUASTRART 3(2-2-5)
PEED313 Sport Competition Management

Saulasnadan ; s
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AFLNR.314  N1SEENLLLANSHDRNAANKYT 3(2-2-5)
PEED314 Physical Education Instructional Design
Saulasreden : Tifl
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AR.NR.315 msﬁ'ﬁumwﬁ’ngmummsé’ﬂmsﬁﬂu:@"imwaﬁﬂm 3(2-2-5)
PEED315 Development of Curriculum and Learning of

Physical Education Management

Jaulasneden : NsdE ARNG.314 N1TBNULLNTTNELUNARNYEA
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ARNR.316  AATNLIRINTUATWAANET 3(3-0-6)
PEED316 Psychology for Physical Education Teachers
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AFALNR.317  ATSNANEU AN LWAZNT1SUSSIARNARNISNRANEA 3(2-2-5)
PEED317 Test Measurement and Evaluation in Physical Education
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PEED321 Kinesiology
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PEED322 Sport Science
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ARNGR.341  AAfugMEa-iuaswIEaINyauaaidasi 3(2-2-5)
PEED341 Basic Training Course for Scout Unit Leader (B.T.C.)
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ARNR.343  HHINHIHINITUALNITRLATERNLTH 3(2-2-5)
PEED343 Recreation and Camping Leadership
Joulasedan : Tl
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PEED361 Patanque 1
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PEED362 Patanque 2
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AANA.363  JAUDR 1 2(1-2-3)
PEED363 Woodball 1
Jawlasedan : Gift
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PEED364 Woodball 2
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ARLWNR.381  WANNISARRMAR L 3(2-2-5)
PEED381 Principle of Refereeing
Saulasedyn : Bifl
Ansnunumuazniinfiensninduiiunuazidnau n19inssd nadans was

N

UfuRifeatun1sindaauiiudazaila nsiudmdifimeiafiviniuuinsgiuana

ARLNR.411T  §319n15ARA 3(3-0-6)
PEED411 Sport Business

Sowlasngdan ; sl

ANWNMANNIS B9AlsYNaL ARNSUAZBVNENATIINARENNTRUAENN9AWN aNN1TUAY
ABnmMeg3fan1sfin unamennssaaangsie n1sdamiue ngAnssufuslon nguanagaia

NM3AA1ANINTSANN N19AATIzRNagns un1seurugsfia laesiualulagunlilunisUszsndniug
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PEED412 Sport Tourism
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ARLAR.A13  ATTIRENNNRANET 3(2-2-5)
PEED443 Physical Education Research
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AFLWNR.442 ASTANKYININISLENIYY 3(2-2-5)
PEED442 Recreation for Youth
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AFLWR.A43  ARIUAZIIMINS AT 3(2-2-5)
PEED443 Local Sports and Recreation
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ARLNR.444  TIamuInTsenIsaRsndsssnTnBuasRauandan 3(2-2-5)
PEED444 Conservative Recreation for Nature and Environment
Joulaseiden : Tifl
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nsviinsruas 2(1-2-3)
Sword and Stake Fighting
Saulasiedan : Tus
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Conservation of Ancient Muay Thai
W[Saulasiednn : (W
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Physical Education Seminar
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